	A LEFEJT TEJ TÁROLÁSA (saját, otthoni felhasználásra, egészséges, idõre született csecsemõ számára)
	vissza


	
Colostrum
(a szülést követõ 6 napon belül lefejve)

	Hol? 
	Hõmérséklet (Celsius fok)
	Idõtartam

	Szobahõmérsékleten 
	27-32 fok
	12 óra


	
Érett tej

	Hol? 
	Hõmérséklet (Celsius fok)
	Idõtartam

	Szobahõmérsékleten 
	15 fok
	24 óra

	 
	19-22 fok
	10 óra

	 
	25 fok
	4-6 óra

	Hûtõben
	0-4 fok
	8 nap

	Hûtõszekrény belsõ fagyasztójában
	változó
	2 hét

	Hûtõszekrénnyel kombinált külsõ fagyasztóban
	változó
	3-4 hónap

	Fagyasztószekrényben vagy ládában
	-19 fok
	több, mint 6 hónap


Forrás: The Womenly Art of Breastfeeding, 6. kiadás, La Leche League International
